

Ogłoszenie nr 540043098-N-2020 z dnia 09-03-2020 r.

**Kleszczów:**

**OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

**OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

**INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 520112-N-2020

**Data:** 04/03/2020

**SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

"SOLPARK KLESZCZÓW" Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 10068625300000, ul. ul. Sportowa 8, 97-410 Kleszczów, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 44 731 65 00, e-mail biuro@kompleks-solpark.pl, faks .

Adres strony internetowej (url): [www.solpark.bip.kleszczow.pl](http://www.solpark.bip.kleszczow.pl)

**SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

**II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** II

**Punkt:** II.8

**W ogłoszeniu jest:** data rozpoczęcia: 2020-04-01 lub zakończenia: 2020-12-31

**W ogłoszeniu powinno być:** data rozpoczęcia: 2020-04-01 lub zakończenia: 2020-06-30

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** IV.5

**W ogłoszeniu jest:** 3. Zamawiający będzie realizował zamówienie w terminie do dnia 31.12.2020 r. Umowa wygaśnie wcześniej, jeśli wartość zamówienia osiągnie kwotę określoną w niniejszej umowie przed ww. terminem tj. przed 31.12.2020 r.

**W ogłoszeniu powinno być:** 3. Zamawiający będzie realizował zamówienie w terminie do dnia

30.06.2020 r.. Umowa wygaśnie wcześniej, jeśli wartość zamówienia osiągnie kwotę określoną w niniejszej umowie przed ww. terminem tj. przed 30.06.2020 r.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** IV.6.2.

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:2020-03-12

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data:2020-03-17